別記第２０号様式
埋 蔵 文 化 財 保 管 証
                                                　令和     年      月      日
高知県 様
                                        保管者住所
                                        代表者氏名
  下記のとおり高知県の指示があるまで、責任をもって保管いたします。
記
	 発見の場所

	 発見の年月日

	 発見者の氏名

	 保管の場所
	   保管責任者の住所、氏名等

	 出
 土
 品
 と
 数
 量
	　  物件の名称（種別）
	  数量
	 　 物件の名称（種別）
	  数量